
 

 

 

COMUNE DI SAN SALVATORE DI FITALIA 

Città Metropolitana di Messina di MESSINA 

 

ESTRATTO DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.  _24__  DEL  09.08.2019 

 

OGGETTO: Lettura ed approvazioni verbali seduta precedente. 

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE  

SU PROPOSTA DELL’AMMINISTRAZIONE 

Omissis 

PROPONE 

Di approvare in ogni sua parte ad ogni effetto di legge i verbali della seduta precedente e 

precisamente i verbali . 17-18-19-20-21-22-23  del 30.07.2019;, perché rispondenti ai deliberati di 

questo Consiglio Comunale. 

Omissis 

 

Presenti:       11 (Scurria Giuseppe, Monastra Calogero Marcantonio, Gridà Carlo Salvatore, Sava 

Marta, Franchina Denaro Roberta, Celesti Roberta, Celesti Veronica, Franchina Antonella, 

Procopio Davide, Mileti Mario, Di Patti Umberto) 

Assenti:           01 (Visconti Calogero;) 

Astenuti:           0 

Contrari:      07 (Scurria Giuseppe, Monastra Calogero Marcantonio, Gridà Carlo Salvatore, Sava 

Marta, Franchina Denaro Roberta, Celesti Roberta, Celesti Veronica, Franchina Antonella, 

Procopio Davide, Mileti Mario, Di Patti Umberto) 

Favorevoli:     03 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visto l’esito della superiore votazione 

DELIBERA 

 

Di non approvare la rettifica del verbale n. 21 del 30.07.2019. 

 

Successivamente il Presidente dispone che si proceda alla votazione della proposta: 

Presenti:       11 (Scurria Giuseppe, Monastra Calogero Marcantonio, Gridà Carlo Salvatore, Sava 

Marta, Franchina Denaro Roberta, Celesti Roberta, Celesti Veronica, Franchina Antonella, 

Procopio Davide, Mileti Mario, Di Patti Umberto) 

Assenti:           01 (Visconti Calogero;) 

Astenuti:           0 

Contrari:          03  (Franchina Antonella, Procopio Davide, Di Patti Umberto) 

Favorevoli:     07  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista  ed esaminata la proposta allegata: 

Visto che  sono stati acquisiti i pareri favorevoli previsti dalle disposizioni di legge;  

Ritenuta tale proposta meritevole di approvazione; 

Dati per letti i verbali; 

Visto L’O.R.E.L.; 

Visto l’esito della superiore votazione. 

DELIBERA 

Di approvare, la proposta di cui all’oggetto che qui si intende integralmente richiamata e trascritta. 


